¥ legallais

Coude a sertir multicouche 90° taraudage

femelle

molkitubd)

Caractéristiques produits

Matiere

Catégorie

Type d'embout

Type de raccordement

Unité de vente

Laiton
Raccord
Femelle
A sertir

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

588025
588018
588011
588004
587997
587990

Filetage

26x34
26x34
20x27
20x27
15x21
15x21

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Diameétre (mm)
32
25
25
20
20
16

v

p. PL-
303

Produits complémentaires

Raccord a sertir
multicouche
taraudage
femelle

Coude a sertir
multicouche 90°
filetage méle

) " Tube
multicouche PE-
. RT/AL/PE-RT
- Blanc

Raccord a sertir
multicouche
filetage méle

https://ws-maestro.legallais.com/produit/coude-a-sertir-multicouche-90-taraudage-femelle/83751
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