







Caractéristiques produits

Matière	Laiton
Catégorie	Raccord
Type d'embout	Femelle
Type de raccordement	À sertir
Unité de vente	(1 pièce)



Code	Filetage	Diamètre (mm)
588025	26x34	32
588018	26x34	25
588011	20x27	25
588004	20x27	20
587997	15x21	20
587990	15x21	16





Produits complémentaires



Raccord à sertir multicouche taraudage femelle



Coude à sertir multicouche 90° filetage mâle



multicouche PE-RT/AL/PE-RT Blanc



Raccord à sertir multicouche filetage mâle